RECIBO 2025  X  00002941

Buenos Aires, 08 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de HUMBERTO  DNI 17332292 , en representación de la firma SPINAZZOLA HUMBERTO DANIEL

(HUMBERTO)  CUIT 20173322926 , la suma de dinero en efectivo $1.302.745,00  (Pesos UN MILLON TRESCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS

CUARENTA Y CINCO CON 00/100)

TOTAL   $ 1.302.745,00  

       Yanira Montoya